
NÁVŠTĚVY
BYDLENÍ

6 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých 
se určitě neobejdete.

23 JAKO
V PROVENSÁLSKU
Vydejte se s námi na cestu 
po krásných romantických 
interiérech s vůní levandule.

32 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

35  JARNÍ INTERIÉR
Veselé barvy, množství rostlin 
a přírodní materiály oživí 
každou domácnost.

38  ERGONOMIE S LUCIÍ
Obývací pokoj by měl být 
skutečnou esencí domova. Jak 
ho zařídit?

4 0  DIY PROJEKT
Jak z jednoho velkého dětského 
pokoje vznikly přibližně za 
víkend pokoje dva.

51 35  VĚCÍ PRO DOMÁCÍ 
ZÁBAVU
Preferujete doma ve volném 
čase sledování filmů, cvičení, 
nebo různé druhy her?

68  OBKLADY A DLAŽBY
Podíváme se na to, jak se dá 
použitím různých obkladů 
vytvořit příjemný a harmonický 
celek.

12 V LŮNĚ PŘÍRODY
Malebný 4001etý domeček se 
slaměnou střechou přeměnili 
v idylické rodinné bydlení.

42 TOMU SE ŘEKNE 
ZMĚNA
Jak se pomocí principů home 
stagingu změnil jeden obyčejný 
panelákový byt...

58 NA CESTĚ К RODINNÉ 
POHODĚ
Tento nuselský byt vás uchvátí 
na první pohled svou příjemnou 
energií a hravostí.

74 MUŽ MNOHA TVÁŘÍ
Jak bydlí vyhledávaný módní 
návrhář Lukáš Kimlička, který se 
dnes věnuje především fotografii?

80 MODERNÍ VENKOV
Vlastními silami se pustili 
do rekonstrukce domu, 
s dokončením jim přišli na 
pomoc profesionálové.

98 DŮM,KTERÝ 
VYSTŘÍZLIVĚL
Při rekonstrukci zvolila architektka 
přímo sochařský přístup, aby 
z komplikované hmoty vytesala 
moderní dům se střízlivými liniemi 
a interiérem plným světla.

X

3



STAVBA

84  KVETEN V ZÁHRADE
Stromy jsou obsypané květy, 
čerstvě rozkvetlé jsou záhony, 
balkóny a terasy.

112 ELEKTRICKÁ 
PODLAHOVKA
Elektrické podlahové vytápění 
má své výhody a můžete po 
něm sáhnout i dnes i v případě 
novostaveb s požadavkem 
energetické třídy АО.

86  KOLIK MISTA
POTŘEBUJE BAZÉN?
Zapuštěný bazén představuje 
nejen velkou finanční investici, 
ale i zásah do zahrady.

118 JAK NA VÝMĚNU 
UMYVADLA
Výměnu starého umyvadla za 
nové s deskou zvládnete s naším 
návodem za pár hodin.

HHI
-V r

90  ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
vaší zahrady.

92 PRIPRAVTE TERASU 
NA LÉTO
Dříve, než se rozběhne terasová 
sezóna, dopřejte svému 
externímu obýváku jarní kúru.

120 JAK NA POLOŽENI 
KOBERCE
Příjemnou atmosféru dokáže 
místnosti dodat celoplošný 
koberec, který zvládnete nalepit 
ve dvojici za víkend.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály

25 11

"* Ě mir~
to

Э  *


